
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
národní mistrovství            

1. Základní informace 

Název soutěže:   12. ČEZ Czech New Energies Rallye 
Termín konání:   15. – 16. 3. 2024 
Koeficient:   1,5 
Pořadatel:   ÚAMK South Bohemia Rally Club 
Kontakt:    info@cner.cz, +420 728 547 505 
Schvalovací číslo ASN:  001AE240207 
Web:    www.cner.cz 
Oficiální vývěska:   aplikace SPORTITY (heslo: CNER2024) 
Organizační výbor: Pavel KACEROVSKÝ, Martin VENUŠ, Karel MACH 
Sportovní komisař:   Jiří NEJDL 
Ředitel:    Pavel KACEROVSKÝ 
Tajemník:   Martin VENUŠ 
Činovník pro styk se soutěžícími: Karel RECH, +420 604 525 020 

Zařazení do pohárů: 
ČEZ Mistrovství ČR v ecoRally 
PHOENIX CONTACT Česká Trophy v ecoRally 
PHOENIX CONTACT pohár ve spotřebě ecoRally 
Česká Trophy značek v ecoRally 
Pohár pořadatele v regularity rally (pro jezdce s českou i zahraniční licencí) 

2. Přihlášky a vklad 

Odkaz na přihlášku: www.cner.cz/prihlaska/ 

Zahájení příjmu přihlášek: 9. 2. 2024, 18:00 

Uzávěrka přihlášek: 4. 3. 2024, 23:59 

Zveřejnění seznamu přihlášených: 6. 3. 2024, 20:00 

Maximální počet přijatých přihlášek: 42 

Povinná reklama dodaná pořadatelem: Skupina ČEZ (Čistá Energie Zítřka, 
FUTUR/E/GO), Phoenix Contact, MyBox 

Volitelná reklama dodaná pořadatelem: Město Český Krumlov, Fronius 

Vklad: 14 520 Kč včetně DPH (21 %) 

Co obsahuje vklad: Účast v soutěži, pojištění, dobíjení, polepy na vozidlo, 
označení pro posádky, itinerář, zpracování výsledků, originální 
upomínkové předměty, poháry pro vítěze, shuttle z uzavřeného 
parkoviště po Českém Krumlově, coffee break během administrativní 

přejímky, oběd před startem 1. etapy, coffee break – Jaderná elektrárna 
Temelín, večeře po 1. etapě, oběd během 2. etapy, večeře po soutěži 

Denní licence platné pouze pro danou soutěž budou vydávány při 
administrativní přejímce za cenu 250 Kč/osoba. Důrazně se doporučuje získat 
licenci na celou sezonu (před soutěží!) – is.autoklub.cz. Držitelé denních 
licencí nezískají za soutěž žádné body do hodnocení šampionátu. FIA 
šampionátu se mohou zúčastnit pouze držitelé licence na celou sezonu. 

3. Dobíjení 

Zahájení: 15. 3. 2024, 17:00 
Ukončení: 17. 3. 2024, 08:00 
Místo: Český Krumlov, historický pivovar 
GPS: 48.8128406N, 14.3201000E 
Zodpovědná osoba: Marcel GAUSE, +420 608 117 020 
Zajišťuje: PHOENIX CONTACT 
Parametry: 400 V / 7 A / 3 fáze  
Výkon: 4,5 kW/hod. 
Připojení: Typ 2 Mennekes 

Před startem soutěže nebude pořadatelem organizováno dobíjení. 
Posádky musí nabít vozidla na veřejně dostupných stanicích tak, aby 
bylo možné s rezervou absolvovat celou soutěž (s využitím povinného 
dobíjení v průběhu soutěže). Pořadatel pošle před startem seznam 
dostupných nabíjecích stanic e-mailem. 

4. Další informace 

Podmínky pro předání itineráře: 

Itinerář pro danou etapu bude každé posádce vydán 15 minut před jejím 
startovním časem do etapy. Itineráře bude vydávat činovník pro styk 
se soutěžícími, který bude v místě pro nabíjení vozidel. 

5. Protesty a odvolání 

 Protest Odvolání 
Poplatek 14 000 Kč 26 000 Kč 
   
Pokud protest vyžaduje demontáž a opětovnou montáž vybrané části vozidla, 
další poplatek bude upřesněn sportovním komisařem. 

Všechny protesty a/nebo odvolání musejí být podány v souladu s čl. 13 a 15 
MSŘ FIA, resp. čl. 5.2 a 5.3 NSŘ a, pokud je vyžadováno, se soudními 
a disciplinárními pravidly FIA. 

6. Program 

Zveřejnění podrobného harmonogramu soutěže 03. 03. 2024 20:00 Oficiální vývěska 
Zveřejnění itineráře pro kalibrační úsek 12. 03. 2024 20:00 Oficiální vývěska 

Kalibrace 
14. 03. 2024 
15. 03. 2024 

12:00-24:00 
00:00-12:15 

 

Administrativní přejímka 15. 03. 2024 08:00-12:00 
České Budějovice, Vysoká škola technická a ekonomická, 
GPS: 48.9960522N, 14.4944972E 

Technická přejímka 15. 03. 2024 08:15-12:15 
Rozprava s jezdci 15. 03. 2024 12:30 
Vyvěšení startovního pořadí pro 1. etapu 15. 03. 2024 13:30 Oficiální vývěska 

Start 1. vozidla 15. 03. 2024 14:00 
České Budějovice, Vysoká škola technická a ekonomická, 
GPS: 48.9960522N, 14.4944972E 

Vyvěšení startovního pořadí pro 2. etapu 15. 03. 2024 21:30 Oficiální vývěska 

Cíl soutěže 16. 03. 2024 17:30 
Český Krumlov, náměstí Svornosti 
GPS: 48.8106361N, 14.3149514E 

Předběžná konečná klasifikace 16. 03. 2024 20:00 Oficiální vývěska 

Vyhlášení vítězů 16. 03. 2024 21:00 
Český Krumlov, Port 1560, Historický pivovar Č. Krumlov 
GPS: 48.8131875N, 14.3201414E 



7.  Průběh soutěže 

7.1  Pro účastníky, kteří jsou zároveň přihlášeni do mistrovství FIA, platí po celou dobu podniku rozhodnutí učiněná v rámci mistrovství FIA. 

7.2 Každá posádka je povinna během soutěže mít zapnutou aplikaci MiRally Crono, která v případě potřeby (nouzové volání) umožňuje kontaktovat 
dispečink a zároveň upozorňuje na překročení maximální povolené rychlosti.  

7.3 Povinnost mít zapnutou a aktivní aplikaci platí od startu do cíle každé etapy s výjimkou doby, kdy je vozidlo v přeskupení. Posádka musí zařízení 
s aplikací průběžně nabíjet. 

7.4 Každá posádka se musí před podáním přihlášky v aplikaci zaregistrovat a přihlašovací jméno sdělit v přihlášce na závod. 

7.5 Odkazy ke stažení aplikace:  
Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=es.mirally.crono 
Apple: https://apps.apple.com/sk/app/mirally-crono/id1109686274 

 

 

 


